& ner-

& uerorum dolore cruciatum, ut regno pelleret &  
 interficeret, in acie circumuenisset, alter in Asia sum-  
 ma temeritate atq; perfidia illic regnum occupaturus  
 fratris sui filios adoloscētes optimos tibiq; maximè fi-  
 deles obsēdisset atq; cœpisset, existimaui huc mihi om-  
 nino esse traiciendum: quod à non sine Dei optimi ma-  
 ximi prouidētia fieri intelligebam, ut eo maximè tem-  
 pore à te prudentissimo atq; humanissimo patre, prin-  
 cipeq; omnis æquitatis atq; iustitiæ cultore sanctissimo  
 meorum erga te meritorum parem gratiam postula-  
 rem: quo tu fratrum meorum scelera expertus id rectè  
 & commodè præstare posses, quod etiam nullo meo si-  
 mili officio prouocatus certissima ratione conceden-  
 dū arbitrarēris. Igitur te pater optime oro obtestorq;  
 per fidem erga te meam, perpetuamq; pietatem, ut an-  
 tequam Selymus adueniat, & dignitati meæ prospice-  
 re, & consulere imperio uelis. Tolle ille quum arma-  
 tus irruerit iura omnia constituenda pacis, & fauo-  
 re militari cuncta miscebit. Audio enim prætorianos  
 & duces exercitus conuersis in eum studijs occasio-  
 nem circumspectare, ut quem inuiti acie profligarint,  
 eum ultro imperatorem atq; Sulthanū salutent. Proin-  
 de imperium quod optimo iure meum est, & antiquæ  
 meæ erga te pietatis insigni merito debetur, dum po-  
 tes, dum in manu tua est, in hac eadem quam præcipi-  
 titer occasione restitue. Frustra enim æquissima cau-  
 se fauebis, quum recepto intra urbem nefario ambi-  
 tiosoq; homine imperiū & libertatē amiseris. Baiaze-  
 tes Corchutum uix tenentem lachrymas, & ipse tene-  
 ro cōsusus affectu mihi oratione cōsolatus bono animo

esse iussit, aperuitq; consiliorum suorum causas, partem se reddere imperium: sed quominus id statim faceret, impedimento esse praetorianos, qui nuper consilij suis obstitierint. Illos enim si uel minimam eius rei suspicionem iniiceret, etiam atq; etiã aduersaturos. Vno consilio sub specie honoris detrabi tandem ex Europa Selymum, & ablegari in Asiam praetorianos: quorum absentia sibi merum ac liberum imperium relinquere tur, traditurum se protinus sceptrum quã illi mare traieciissent. Nec credere praefectos et milites qui se nuper acie circumuentum fortiter egregieq; defenderint, aut insidias molituros, aut recentis facti gloriam turpissimè maculatueros. Quin & sperare, superis ita uolentibus qui immanium scelerum uindices semper extitissent, Selymum & Achomatem si semel acie confluerint, mutua crudelitate perituros: Corchutus, siue probata ratione paterni consilij, siue cognita eius uoluntate, uerbis minime disceptandum existimans, non sine spe potiundi imperij ad amicos redijt, egitq; Byzantij plures dies, nec tamen, aut militum, aut ducũ sibi quenquam uel largitione uel praemiorum pollicitatione conciliauit, quod ambitione aut pretio petendum minime iudicabat, id quod sibi iure optimo ex paterna gratia deberetur. Interea Selymi familiares, eum de Corchuti aduentu certiores faciunt, admonentq; ut iter mature capiat, et Byzantium appropere: imminere enim periculum ne Baiazetes, & senex & inconstans, maioris filij precibus delinitus, expeditam perficiendi negotij rationem interpellat atq; discutiat. Selymus qui in unã eam curam excubabat, ut si unquam sibi occa-